
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/402/23 

RADY GMINY SOKOLNIKI 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania z wielofunkcyjnego boiska sportowego przy Zespole Szkół 

im. Jana Pawła II w Sokolnikach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 

poz. 40, poz.572, poz. 1463 i poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin korzystania z wielofunkcyjnego boiska sportowego przy Zespole Szkół im. Jana 

Pawła II w Sokolnikach, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokolniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy Sokolniki 

 

 

Agnieszka Kadłubek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 10784



Załącznik do uchwały Nr LXVIII/402/23 

Rady Gminy Sokolniki 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z WIELOFUNKCYJNEGO BOISKA SPORTOWEGO PRZY 

ZESPOLE SZKÓŁ IM. JANA PAWŁA II W SOKOLNIKACH 

§ 1. 1. Zarządcą wielofunkcyjnego boiska sportowego przy Zespole Szkół im. Jana Pawła II w 

Sokolnikach, ul. Parkowa, 98–420 Sokolniki jest gmina Sokolniki.  

2. Boisko jest obiektem ogólnodostępnym. 

3. Korzystanie z boiska jest nieodpłatne i odbywa się zgodnie z jego przeznaczeniem. 

4. Boisko jest obiektem użyteczności publicznej i służy celom upowszechniania kultury fizycznej 

w zakresie sportu i rekreacji. 

5. Boisko czynne jest codziennie w godz. 6:00 – 22:00. 

6. W skład boiska wchodzą: 

1) boisko do piłki ręcznej; 

2) boiska do koszykówki; 

3) boisko do piłki siatkowej; 

4) boisko do tenisa ziemnego; 

5) rzutnia do pchnięcia kulą; 

6) skocznia z rozbiegiem do skoku w dal; 

7) bieżnia – 200 metrów; 

8) bieżnia – 60 metrów. 

§ 2. 1. W dni nauki szkolnej w godzinach 7:30 –15.00 boisko udostępniane jest uczniom Zespołu Szkół im. 

Jana Pawła II w Sokolnikach na realizację zajęć dydaktycznych w zakresie wychowania fizycznego oraz 

innych zajęć wynikających z potrzeb szkoły. W uzasadnionych przypadkach i uzgodnionych terminach boisko 

może być również udostępniane uczniom szkół podstawowych z terenu gminy Sokolniki. 

2. Na organizację imprez i innych wydarzeń okolicznościowych pierwszeństwo w korzystaniu z boiska ma 

gmina Sokolniki. 

3. Udostępnienie boiska lub jego części na organizację zajęć lub imprez innemu organizatorowi niż szkoły 

z terenu gminy Sokolniki następuje na podstawie umowy. 

4. Korzystanie z boiska na cele określone w § 2 ust. 3 dla grup zorganizowanych (kluby sportowe, 

organizacje pozarządowe) dozwolone jest jedynie za zgodą Zarządcy, w zaakceptowanych przez niego 

terminach. 

5. Dzieci do lat 7 mogą przebywać na boisku tylko i wyłącznie pod opieką uprawnionego nauczyciela, 

trenera, instruktora, rodzica/opiekuna prawnego lub innej osoby dorosłej. 

6. Osoby korzystające z boiska zobowiązane są do zapewnienia drożności wejść i wyjść 

z boiska, w tym dróg ewakuacyjnych. Zabrania się zastawiania bram i furtek pojazdami. 

§ 3. 1. Osoby korzystające z boiska zobowiązane są do: 

1) zabezpieczenia mienia wartościowego we własnym zakresie; 

2) wyłączenia oświetlenia po opuszczeniu boiska, poprzez użycie przycisku znajdującego się na elewacji 

przedszkola; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10784



3) stosowania się do poleceń osób działających w imieniu Zarządzającego. 

2. Na boisku wielofunkcyjnym obowiązuje zakaz: 

1) korzystania z boiska i urządzeń przez osoby nieupoważnione, osoby pod wpływem alkoholu i środków 

psychoaktywnych; 

2) używania butów do golfa, piłkarskich z metalowymi i plastikowymi korkami oraz kolców LA oraz innych, 

które mogą doprowadzić do uszkodzenia nawierzchni; 

3) korzystania w sposób niezgodny z przeznaczeniem na skutek czego następują uszkodzenia urządzeń 

i powstaje niebezpieczeństwo dla innych użytkowników boiska i terenów przyległych; 

4) gry w piłkę nożną przez osoby powyżej 15 roku życia; 

5) wprowadzania psów i kotów bądź innych zwierząt stanowiących zagrożenie dla korzystających z boiska 

lub powodujących zanieczyszczenie z wyłączeniem psów asystujących, o których mowa w ustawie z dnia 

27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych; 

6) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boiska, w szczególności: 

samochodów, rowerów, motorowerów, quadów, deskorolek, rolek, itp.; 

7) wnoszenia niebezpiecznych przedmiotów i pozostawiania ich na terenie boiska bądź na urządzeniach; 

8) wnoszenia innych przedmiotów, które uniemożliwiałyby korzystanie z urządzeń bądź stanowiły przeszkody 

dla innych korzystających z boiska; 

9) postępowania zagrażającego innym użytkownikom, w tym korzystania jednocześnie przez wielu 

użytkowników z tego samego urządzenia w tym samym czasie, jeśli urządzenie przeznaczone jest do 

korzystania przez pojedyncze osoby bądź w odpowiedniej kolejności; 

10) przebywania na boisku poza wyznaczonym okresem użytkowania i w okresach, w których boisko jest 

wyłączone z użytkowania przez Zarządzającego. 

3. Zasady korzystania ze sprzętu i urządzeń: 

1) boisko jest oświetlane od zmierzchu do godziny 22:00. W celu uruchomienia oświetlenia należy użyć 

włącznika znajdującego się na elewacji budynku przedszkola; 

2) korzystający z urządzeń boiska zobowiązani są do używania urządzeń, wyposażenia i sprzętu sportowego 

znajdującego się na boisku zgodnie z jego przeznaczeniem; 

3) sprzęt dodatkowy (np. siatki, bloki startowe) można wypożyczyć w Zespole Szkół im. Jana Pawła II 

w Sokolnikach, w godzinach pracy szkoły. 

4. Wszystkie osoby przebywające na terenie boiska zobowiązane są do podporządkowania się poleceniom 

Zarządcy boiska i innych osób działających w imieniu Zarządcy. 

5. Osoba działająca w imieniu Zarządcy ma prawo żądania natychmiastowego opuszczenia boiska przez 

osoby nieprzestrzegające niniejszego regulaminu. 

6. Osoba działająca w imieniu Zarządcy ma prawo wprowadzić czasowe ograniczenia 

w powszechnym korzystaniu z boiska lub jego części, w przypadku organizacji zaplanowanych wcześniej 

imprez lub treningów na rzecz zorganizowanej grupy, która wcześniej uzyskała rezerwację obiektu, a także na 

czas remontu i innych działań organizacyjnych. 

§ 4. Odpowiedzialnym za stan techniczny i utrzymanie boiska jest gmina Sokolniki. 

§ 5. Niniejszy regulamin dostępny jest na tablicy informacyjnej oraz na stronie internetowej gminy 

Sokolniki – www.sokolniki.pl. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10784


		2023-12-22T13:12:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




